
UCHWAŁA NR II/4/18
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu liczbowego komisji stałych Rady Gminy Głowno

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz § 74 ust. 2 Statutu Gminy Głowno 
(Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz.5900 z 2018 r.) Rada Gminy Głowno uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład liczbowy komisji stałych Rady Gminy Głowno:

1) Komisja Rewizyjna - 7osób;

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – 4 osoby;

3) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Rolnictwa – 8 osób;

4) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Praworządności - 6 osób;

5) Komisja ds. Koordynacji Prac Organów Rady Gminy – 4 osoby.

§ 2. Traci moc uchwała nr II/4/14 Rady Gminy Głowno z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia składu liczbowego komisji stałych Rady Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Jarosław Chałubiec

Id: C6511C51-CEAC-41C8-8A0B-367F74A9EF95. Podpisany Strona 1


		2018-12-04T10:38:54+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




